
Broj 1 - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. siječnja 2006.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 1 ČETVRTAK, 19. SIJEČNJA 2006. GODINA LII

2006.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 30. stavak 1. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 96/03, 
139/04 – pročišćeni tekst i 174/04) u svezi s člankom 
44. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 
76/93, 29/97 i 47/99), i članka 49. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje na 26. sjednici 
održanoj 11. siječnja 2006. godine donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju zamjenika 
zapovjednika Vatrogasne postrojbe

Članak 1.
Gospodin Ivica Šulentić razdužuje se dužnosti 

zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe Grada 
Petrinje zbog obnašanja vršitelja dužnosti zapovjednika 
Vatrogasne postrojbe – ravnatelja ustanove, zaključno 
s 31. prosinca 2005. godine.

Članak 2.
Gospodin Branko Rostaš imenuje se na dužnost 

zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe do 28. 
veljače 2006. godine. 

Članak 3.
Za vrijeme obavljanja poslova zamjenika zapovje-

dnika Vatrogasne postrojbe Grada Petrinje gospodinu 
Branku Rostašu isplaćivat će se plaća na temelju va-
žećeg akta kojim se u Vatrogasnoj postrojbi određuje 
plaća zamjeniku zapovjedniku. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 041-01/04-01/290
URBROJ: 2176/06-02-06-12
Petrinja, 11. siječnja 2006.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

2.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05) 
u svezi sa Rješenjem Predstojnika Ureda državne 
uprave u Sisačko – moslavačkoj županiji KLASA: 
035-02/05-01/02, URBROJ: 2176-01-05-1 od 15. 
prosinca 2005. godine, Gradsko poglavarstvo Grada 
Petrinje na 26. sjednici održanoj 11. siječnja 2006. 
godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o produljenju primjene Rješenja o utvrđivanju 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata i 
Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata upravnih i drugih 

tijela Grada Petrinje

I.
Produljuje se primjena Rješenja o otvrđivanju 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata i Plana 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata upravnih i drugih tijela Grada Petrinje 
koje su dana 22. prosinca 2004. godine donijeli Gradsko 
poglavarstvo i Rukovoditelj Stručne službe – Tajnik 
Grada, do donošenja novih akata kojima se regulira 
unutarnji red upravnih tijela Grada Petrinje.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 2 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. siječnja 2006.

KLASA: 035-02/06-01/01
URBROJ: 2176/06-02-06-1
Petrinja, 11. siječnja 2006.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

3.
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 117/01, 197/03 i 92/05), 
članka 4. i 5. Uredbe o postupku nabave roba, rado-
va i usluga male vrijednosti (»Narodne novine«, broj 
14/02) i članka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 19/01, 05/03, 41/03 i 05/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Petrinje na 26. sjednici održanoj 
11. siječnja 2006. godine donijelo je  

P L A N   N A B A V E
Grada Petrinje za 2006. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se popis javne nabave koji će 

u 2006. godini provesti Grad Petrinja kao naručitelj.

Članak 2.
Grad Petrinja kao naručitelj izvršiti će u 2006. 

godini nabavu roba i usluga, odnosno ustupanje 
radova za koja su sredstva planirana u Proračunu 
Grada Petrinje.

Iznimno od odredbe prethodnog stavka Grad Pe-
trinja izvršiti će i nabavu onih roba i usluga, odnosno 
ustupanje onih radova za koje su sredstva planirana 
i osigurana iz drugih izvora (Državni proračun, finan-
cijski planovi državnih tijela i drugih tijela koja koriste 
sredstva Državnog proračuna), ukoliko se radi o reali-
zaciji kapitalnih projekata na području Grada Petrinje, 
te ako je odlukom nadležnog tijela koje je ovlašteno 
raspolagati tako osiguranim sredstvima određeno da 
će postupak nabave provesti Grad Petrinja kao naru-
čitelj, a uz transfer osiguranih sredstava na Proračun 
Grada Petrinje.

Članak 3.
Sukladno odredbama članka 2. ovog Plana utvrđuje 

se slijedeći popis javnih nabava koji će u 2006. godini 
izvršiti Grad Petrinja:

I. Izravno ugovaranje (članak 5. Uredbe)

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

1. Priprema i tisak službenih akata Grada Petrinje u 2006. godini 19.999,00 kn
2. Priprema i tisak službenih akata Grada Petrinje u 2007. godini 19.999,00 kn
3. Nabava sanitarnog materijala za 2007. godinu 16.000,00 kn
4. Nabava potrošnog materijala za 2006. godinu 14.000,00 kn
5. Izrada Programa ekonomske opravdanosti osnivanja Poduzetničke zone Mošćenica 

- Poljana 19.990,00 kn
6. Izrada projekata sanacije spomenika NOB-a 19.900,00 kn
7. Izrada projekta sanacije kapele sv. Ivana Glavosjeka u Peckom 10.000,00 kn
8. Izrada projekta obnove kuće Jurinac 19.900,00 kn
9. Higijeničarske usluge 17.850,00 kn

10. Izrada prijekta izgradnje Planinarskog doma na Hrastovičkoj gori 19.800,00 kn
11. Ciljane izmjene GUP Grada Petrinje (športska dvorana) 19.500,00 kn
12. Izrada glavnog projekta i izvedbenog troškovnika za izgradnju plinovoda (do spoja na 

magistralni plinovod) u PZ »Mošćenica – Poljana« u Mošćenici 19.000,00 kn

II. Ograničeno prikupljanje ponuda (članak 4. Uredbe)

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

1. Isporuka računala i računalne opreme u 2006. godini 80.000,00 kn
2. Isporuka računala i računalne opreme u 2007. godini 80.000,00 kn
3. Nabava uredskog materijala za 2007. godinu 130.000,00 kn
4. Nabava artikala za čajnu kuhinju u 2007. godini 35.000,00 kn
5. Ugradnja spuštenog stropa u zgradi Gradskog poglavarstva 120.000,00 kn
6. Rekonstrukcija instalacije jake struje u zgradi Gradskog poglavarstva 195.000,00 kn
7. Strukturno kabliranje informatičkog sustava i telefonske instalacije u zgradi Gradskog 

poglavarstva 90.000,00 kn
8. Nabava digitalne telefonske centrale za zgradu Gradskog poglavarstva 80.000,00 kn
9. Nabava uredskog namještaja 50.000,00 kn



Broj 1 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. siječnja 2006.

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

10. Ciljane izmjene GUP Grada Petrinje 20.000,00 kn
11. Izrada izvedbenog projekta nogostupa u ulicama O. Kučere, S. Radića i Lj. Gaja 122.000,00 kn
12. Izrada izvedbenog projekta nogostupa u Mošćenici 65.000,00 kn
13. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nogostupa u N. Selištu 80.000,00 kn
14. Izrada dokumentacije (geodetske podloge i izvedbeni projekti) za pojačano održavanje 

nerazvrstanih cesta 180.000,00 kn
15. Čišćenje kanala uz nerazvrstane ceste 195.000,00 kn
16. Projektiranje javne rasvjete u naselju Sajmište 80.000,00 kn
17. Hitni geodetski radovi 160.000,00 kn
18. Usluga izrade procjenskih elaborata nekretnina 195.000,00 kn
19. Izrada geodetskih podloga i parcelacijskog elaborata za izgradnju prometne infrastru-

kture, vodoopskrbe mreže i elektroopskrbe (VN i NN) u PZ »Mošćenica – Poljana« u 
Mošćenici 190.000,00 kn

20. Izrada glavnog projekta i izvedbenog troškovnika za izgradnju vodoopskrbne mreže 
u Poduzetničkoj zoni »Mošćenica – Poljana« u Mošćenici 190.000,00 kn

21. Izrada glavnog projekta i izvedbenog troškovnika za izgradnju prometne infrastrukture 
u PZ »Mošćenica – Poljana« u Mošćenici 190.000,00 kn

22. Obavljanje usluge dezinsekcije 65.000,00 kn
23. Izrada fasade na DD u Taborištu 80.000,00 kn
24. Sanacija dijela prostorija na objektu NK »Mladost« Petrinja na ŠRC (bivši stadion 

»Gavrilović«) 195.000,00 kn
25. Izrada tehničke dokumentacije (projektne sa ish. građ. dozvole) za sanaciju DD u 

Hrastovici 100.000,00 kn
26. Čišćenje terena i uklanjanje ostataka građevine za gradnju DD Hrastovica 60.000,00 kn
27. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju svlačionica na rukometnom igralištu u 

Petrinji 40.000,00 kn
28. Izgradnja autobusnih stajališta 199.000,00 kn
29. Nabava kruha za javnu kuhinju 32.000,00 kn
30. Izgradnja Planinarskog doma na Hrastovičkoj gori 40.000,00 kn
31. Sanacija spomenika puk. Predragu Matanoviću i suborcima 80.000,00 kn
32. Sanacija fontane u Gradskom parku 170.000,00 kn
33. Djelomična sanacija tribina na stadionu NK »Mladost« Petrinja 105.000,00 kn
34. Izrada DPU dijela naselja u gradu Petrinji 70.000,00 kn
35. Izrada izvedbenog projekta i troškovnika s ishođenjem građevinske dozvole za dogra-

dnju objekta Dječjeg vrtića »Petrinjčica« u ul. M. Dujnića 135.000,00 kn
36. Projektiranje produljenja vodovodne mreže u gradu Petrinji 135.000,00 kn
37. Projektiranje ulične kanalizacijske mreže u gradu Petrinji 140.000,00 kn
38. Geodetsko snimanje produljenja vodovodne i kanalizacijske mreže u gradu Petrinji 89.000,00 kn
39. Nabava stupova za javnu rasvjetu u naselju Mošćenica 55.000,00 kn
40. Uređenje dijela prostorija u zgradi Gradskog poglavarstva 50.000,00 kn
41. Čišćenje područja PZ »Mošćenica – Poljana« 197.000,00 kn
42. Usluga prijevoza umirovljenika do Nove bolnice 105.000,00 kn
43. Nadzor nad radovima pojačanog održavanja NC 60.000,00 kn

III. Javno nadmetanje (članak 10. Zakona)

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

1. Uklanjanje divljih deponija 409.000,00 kn
2. Nabava službenih automobila putem operativnog leasinga 475.000,00 kn
3. Održavanje otvorenih kanala s propustima uz NC 615.000,00 kn
4. Pojačano održavanje NC 1.639.000,00 kn
5. Izgradnja javne rasvjete u naselju Sajmište 1.200.000,00 kn
6. Sanacija mrtvačnice na Centralnom groblju u Petrinji 245.000,00 kn
7. Deratizacija 450.000,00 kn
8. Izrada proj. dok. za zatvaranje odlagališta kom. otpada u Taborištu 612.000,00 kn



Stranica 4 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. siječnja 2006.

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

9. Sanacija zgrade MO Graberje 325.000,00 kn
10. Izgradnja I. faze DD Češko selo 245.000,00 kn
11. Gradnja mrtvačnice u naselju Gora 245.000,00 kn
12. Sanacija mrtvačnice na Centralnom groblju 245.000,00 kn

Članak 4.
Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova 

predviđenih ovim Planom obavljat će se na način i 
po postupku kojima se uređuju priprema i provedba 
postupaka javne nabave u Republici Hrvatskoj.

 Način nabave svakog pojedinog predmeta na-
bave predviđene ovim Planom odrediti će Gradsko 
poglavarstvo Grada Petrinje, prije početka postupka 
nabave, sukladno zakonu i ovom Planu, u ovisnosti o 
vrijednosti pojedinog predmeta nabave. 

Članak 5.
Ovaj Plan može se mijenjati, odnosno dopunjavati 

tijekom proračunske 2006. godine za slučaj potre-
be usklađenja s naknadno donesenim propisima iz 
oblasti javne nabave ili usvojenim programima Grada 
Petrinje.

Ovaj Plan može se tijekom proračunske 2006. godine 
mijenjati, odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka 
sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa 
drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu 

nabavu u 2006. godini ne bi bilo moguće realizirati, 
kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta 
koji ovim Planom nisu predviđeni (uz uvjet da su za 
predmetnu nabavu u Proračunu Grada prethodno 
planirana, odnosno osigurana potrebna financijska 
sredstva).

Članak 6.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO
 
KLASA: 406-01/06-01/01
URBROJ: 2176/06-02-06-1
Petrinja, 11. siječnja 2006.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor (»Slu-

žbeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 
29/05 i 31/05) i članka 63. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 117/01), Općinsko poglavar-
stvo Općine Dvor na 5. sjednici održanoj 5. siječnja 
2006. godine donijelo je

O D L U K U
o poništenju javnog nadmetanja za nabavu 

rabljenog specijalnog vozila za sakupljanje i 
odvoz komunalnog otpada

Članak 1.
Općina Dvor, sjedište u Dvoru, Trg bana Josipa 

Jelačića 10, matični broj: 1293303 po javnom nadme-
tanju br. 05-21-16006/3115 za nabavu specijalnog 
vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada II 
grupa - RABLJENO VOZILO, objavljenom u »Narodnim 
novinama«, broj 49/05 od 5. prosinca 2005. godine, 
nakon zaprimljenih ponuda ponuditelja »Cibona trucks« 
d.o.o., Voćarska 113, Zagreb i »Komop« d.o.o., Trg 
Nikole Šubića Zrinskog 16/1, Zagreb, poništava javno 
nadmetanje jer nisu pristigle najmanje dvije prihva-
tljive ponude.

Članak 2.

Ponuda ponuditelja »Komop« d.o.o. Zagreb, Trg 
Nikole Šubića Zrinskog 16/1 nije prihvatljiva jer nedo-
staje dokaz o vlasništvu (kupoprodajni ugovor, račun 
o izvršenom plaćanju ili ovjerena izjava ponuditelja da 
je on ovlašten za uvoz i prodaju specijalnih vozila za 
sakupljanje i odvoz komunalnog otpada).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine  
Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-03/06-01/02
URBROJ: 2176/08-06-02-02/01
Dvor, 5. siječnja 2006.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.



Broj 1 - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. siječnja 2006.

2.
Na temelju članka 3. Uredbe o javnoj raspravi u 

postupku donošenja prostornih planova (»Narodne 
novine«, broj 101/08) i članka 39. Statuta Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 
9/03, 10/04, 29/05 i 31/05), Općinsko poglavarstvo 
Općine Dvor na sjednici održanoj 18. siječnja 2006. 
godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju Prijedloga Prostornog plana 
uređenja Općine Dvor za javnu raspravu

I.
Utvrđuje se Prijedlog Prostornog plana uređenja 

Općine Dvor za javnu raspravu.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Općine 

Dvor da sprovede postupak javne rasprave o Prijedlo-

gu Prostornog plana uređenja Općine Dvor, sukladno 
odredbama Uredbe o javnoj raspravi u postupku do-
nošenja prostornih planova.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/06-01/01
URBROJ: 2176/08-06-02-02/01
Dvor, 18. siječnja 2006.

Predsjednik
Milan Oblaković, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. 
Na osnovi članka 63. i 64. Odluke o upravljanju i 

održavanju groblja na području općine Sunja (»Slu-
žbeni vjesnik«, broj 3/99, 2/00 - ispravak) i članka 
46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
20/01, 24/01 i 05/02), Općinsko poglavarstvo Općine 
Sunja na 13. sjednici održanoj 16. prosinca 2005.
godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o visini grobnih naknada

Članak 1.
U Odluci o visini grobnih naknada Klasa: 363-01/00-

01/10, Urbroj: 2176/17-02-00-02 od 19. listopada 2000.
godine, članak 3. mijenja se i glasi:

»Naknada kod dodjele grobnog mjesta na korištenje na neodređeno vrijeme plaća se u iznosu:

 groblje u Sunji ostala groblja

1.  za grob s jednim ukopnim mjestom       1.000,00 kn 700,00 kn
2.  za grob s dva ukopna mjesta             1.500,00 kn 1.000,00 kn
3.  za grob s tri ukopna mjesta              2.000,00 kn 1.300,00 kn
4.  za grob s četiri ukopna mjesta           2.200,00 kn 1.500,00 kn
5.  za grob s pet do šest ukopnih mjesta      2.500,00 kn 1.800,00 kn
6.  za grob sa sedam i više ukopnih mjesta 2.800,00 kn 2.000,00 kn «.

Članak 2.
Članak 4. mijenja se i glasi:                                                                    
»Za korištenje grobnog mjesta i grobnice korisnici plaćaju godišnju naknadu:
                                                            
1.  za grob za ukop jedne osobe 40,00 kn
2.  za grob za ukop dvije osobe 80,00 kn 
3. za grob za ukop tri osobe 120,00 kn      
4. za grob za ukop četiri osobe 150,00 kn     
5. za grob za ukop pet do šest osoba 170,00 kn      
6. za grob za ukop sedam i više osoba 200,00 kn «.



Stranica 6 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. siječnja 2006.

Članak 3.                                 

Naknadu iz članka 1. ove Odluke plaćaju kori-
snici, odnosno njihovi nasljednici u roku od mjesec 
dana donošenja rješenja o davanju grobnog mjesta 
na neodređeno vrijeme korištenja, mogu je platiti i u 
12 mjesečnih jednakih obroka, time da svaki obrok 
dospijeva do 15. dana u tekućem mjesecu.

Naknadu iz članka 2. ove Odluke plaćaju korisni-
ci, odnosno njihovi nasljednici godišnje, time da ista 
dospijeva do 1. travnja tekuće godine. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-01/00-01/10
URBROJ: 2176/17-02-05-02
Sunja, 16. prosinca 2005.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.

2.
Na temelju članka 14. stavka 1. u svezi s člankom 

4. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
117/01), Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (»Narodne novine«, broj 14/02) 
i članka 46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01 i 05/02), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sunja na 15. sjednici održanoj 12. siječnja 
2006. godine, donijelo je

P L A N   N A B A V E
Općine Sunja za 2006. godinu

Članak 1.
U 2006. godini planiraju se slijedeće nabave roba, 

radova i usluga razvrstana po vrstama roba, radova i 
usluga i planiranih vrijednostima nabave.

 1. 3232 Nabava usluge održavanja Ograničeno prikupljanje 
           motornih vozila u vlasništvu ponuda članak 2. stavak 1.  30.000,00 
          Općine Sunja točka 2. Uredbe 

 2.        4541 Nabava radova na sanaciji Ograničeno prikupljanje   
         i obnovi spomenika Kralju ponuda članak 2.stavak 1.    110.000,00      
          Tomislavu točka 3. Uredbe

 3.        3221 Nabava uredskog materijala       Ograničeno prikupljanje
           za potrebe JUO Općine Sunji      ponuda članak 2. stavak 1.     30.000,00
              točka 2. Uredbe           

 4.        3236 Nabava usluge obavljanja         Izravno ugovaranje    
                      higijeničarske službe na          članak 2. stavak 1.            30.000,00
          području Općine Sunja           točka 3. Uredbe

 5.  4111 Nabava radova na rekonstrukciji Izravno ugovaranje
          odvodnog kanala na k.č. br.       članak 2. stavak 1.  24.000,00
          1601/1 k.o. Sunja               točka 3. Uredbe 

 6. 3234 Nabava radova na sanaciji divljeg  Ograničeno prikupljanje
         odlagališta otpada – Pazalište      ponuda članak 2. stavak 1. 207.900,00
    točka 3. Uredbe

 7. 4511      Nabava uredske opreme i      Izravno ugovaranje
        namještaja za JUO            članak 2.stavak 1.                 5.000,00
    točka 3. Uredbe             

 8. 4511 Nabava stolica za dvoranu       Ograničeno prikupljanje
        »Sven Lasta« u Sunji ponuda članak 2. stavak 1.        183.000,00
       točka 3. Uredbe

 9. 4511 Nabava zavjesa i dekora        Izravno ugovaranje                       
                  za dvoranu »Sven Lasta«        članak 2. stavak 1.               15.000,00
           točka 3. Uredbe

Red. 
broj

Pozicija 
proračuna Predmet nabave (naziv i opis) Način nabave Iznos nabave 

s PDV (kn)



Broj 1 - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. siječnja 2006.

 10. 4511      Nabava žaluzina za dvoranu      Izravno ugovaranje 
       »Sven Lasta« u Sunji članak 2. stavak 1.               20.000,00
    točka 3. Uredbe            
 
 11.  3224 Nabava sadnica    Izravno ugovaranje
    članak 2. stavak 1.               20.000,00
    točka 3. Uredbe        

 12. 3224 Nabava sajli za skele Izravno ugovaranje
            članak 2. stavak 1.               23.000,00
    točka 3. Uredbe       

 13.  4214 Nabava radova na izgradnji       Ograničeno prikupljanje 
       mrtvačnice u Bobovcu           ponuda, članak 2. stavak 1.       130.000,00
    točka 2. Uredbe        

 14.  4221 Nabava računalne opreme Izravno ugovaranje
             za potrebe JUO                članak 2. stavak 1.                15.000,00
                     točka 3. Uredbe

 15. 4511     Nabava radova na izradi          Ograničeno prikupljanje
       gromobranskih istalacija          ponuda, članak 2. stavak 1. 50.000,00 
       - dvorana »SVEN LASTA« točka 2. Uredbe
     
 16. 4511 Nabava radova na uređenju fasade    Ograničeno prikupljanje
                   i ulaza na dvorani »SVEN LASTA«   ponuda članak 2. stavak 1.       250.000,00
         točka 2. Uredbe                   

 17. 3232 Nabava radova održavanja         Ograničeno prikupljanje 
                   nerazvrstanih cesta na području     ponuda članak 2. stavak 1.        200.000,00
      Općine Sunja točka 2. Uredbe            

 18.        3232     Nabava radova bojenje skela na       Ograničeno prikupljanje 
                  sajlu – Sunjanka, Gradusa Posavska,   ponuda članak 2. stavak 1.       60.000,00
      Kratečko točka 2. uredbe

 19.        3224     Nabava svjetlosne signalizacije       Izravno ugovaranje 
                   za skele na sajlu                   članak 2. stavak 1.             15.000,00
    točka 3. Uredbe            

 20.        3221       Nabava radne odjeće i obuće     Izravno ugovaranje
        za potrebe Pogona              članak 2. stavak 1.               17.000,00
    točka 3. Uredbe

 21. 4227 Nabava pumpe za gorivo         Izravno ugovaranje
          s brojčanikom                  članak 2. stavak 1.                3.000,00
         točka 3. Uredbe            

 22.        3237      Nabava geodetskih usluga        Izravno ugovaranje
                                    članak 2. stavak 1.              10.000,00
    točka 3. Uredbe            

 23.        3224  Nabava dekora za mrtvačnicu      Izravno ugovaranje           
       u Sunji                        članak 2. stavak 1.               3.000,00
    točka 3. Uredbe
     
 24. 4227 Nabava ljestvi za potrebe Pogona  Izravno ugovaranje 
          za komunalne djelatnosti          članak 2. stavak 1.              1.900,00
    točka 3. Uredbe

Red. 
broj

Pozicija 
proračuna Predmet nabave (naziv i opis) Način nabave Iznos nabave 

s PDV (kn)



Stranica 8 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. siječnja 2006.

 25.        4262      Nabava računalnih programa za     Izravno ugovaranje
        potrebe JUO                    članak 2. stavak 1.              5.000,00                           
                             točka 3. Uredbe

 26.        3233      Nabava promidžbenog materijala    Izravno ugovaranje
        za potrebe Općine Sunja članak 2. stavak 1.             15.000,00                        
                             točka 3. Uredbe

 27.        4214      Nabava radova na izgradnji        Javno nadmetanje
        autobusnog kolodvora II. FAZA    članak 9. stavak 1.            900.000,00                         
                             točka 1. Zakona

 28.        3224      Nabava materijala za priključak     Izravno ugovaranje
        vode – groblje Sunja              članak 2. stavak 1.              5.000,00
                            točka 3. Uredbe

 29.        3224      Nabava guma za JCB             Izravno ugovaranje
     članak 2. stavak 1.             24.000,00
                            točka 3. Uredbe

 30.        4126     Nabava usluge izrade projektne     Ograničeno prikupljanje
       dokumentacije za igradnju         ponuda članak 2. stavak 1.     150.000,00
                   tržnice u Sunji točka 2. Uredbe

 31.        4227     Nabava rasipača za potrebe         Izravno ugovaranje
                   Pogona za komunalne             članak 2. stavak 1.            23.000,00
                   djelatnosti                      točka 3. Uredbe

 32.        4227     Nabava ralica za potrebe           Izravno ugovaranje
                   Pogona za komunalne             članak 2. stavak 1.            20.000,00
                   djelatnosti                      točka 3. Uredbe

Red. 
broj

Pozicija 
proračuna Predmet nabave (naziv i opis) Način nabave Iznos nabave 

s PDV (kn)

Članak 2.
Općinsko poglavarstvo imenuje Stručno povjeren-

stvo posebnom odlukom za svaku pojedinačnu nabavu, 
odnosno nabavu istovrsnih roba, radova i usluga.

Postupak nabave iz članka 1. ovoga Plana priprema 
i provodi Stručno povjerenstvo.

Na prijedlog Povjerenstva Općinsko poglavarstvo 
donosi odluku o izboru najpovoljnije ponude. 

Članak 3.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donoše-

nja, a objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-05/06-01/04
Urbroj: 2176/17-02-06-01
Sunja, 12. siječnja 2006.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI ODBORA ZA STATUT, POSLOVNIK I PREDSTAVKE

1.
Odbor za statut, poslovnik i predstavke Općinskog 

vijeća Općine Topusko na sjednici održanoj 10. sije-
čnja 2006. godine utvrdio je pročišćeni tekst Odluke o 
obavljanju komunalnih djelatnosti u Općini Topusko. 

Pročišćeni tekst Odluke o obavljanju komunalnih 
djelatnosti u Općini Topusko obuhvaća Odluku o 

obavljanju komunalnih djelatnosti u Općini Topusko 
donesenu na sjednici Općinskog vijeća 24. rujna 2002. 
godine i njene izmjene donesene na sjednici Općinskog 
vijeća 23. rujna 2004. godine u kojima je naznačeno 
vrijeme njihova stupanja na snagu. 



Broj 1 - Stranica 9»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. siječnja 2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

ODBOR ZA STATUT, POSLOVNIK I 
PREDSTAVKE 

KLASA: 363-02/02-01/05 
URBROJ: 2176/18-02-06-03 
Topusko, 10. siječnja 2006.

Predsjednik
Mladen Babić, v.r. 

O D L U K U 
o obavljanju komunalnih djelatnosti u Općini 

Topusko (pročišćeni tekst) 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuju se pitanja iz oblasti komu-

nalnog gospodarstva odnosno obavljanja komunalnih 
djelatnosti u Općini Topusko sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 
- pročišćeni tekst i 82/04) i to: 

- vrste komunalnih djelatnosti u Općini Topu-
sko, 

- obavljanje komunalnih djelatnosti preko vlastitog 
trgovačkog društva Komunalno Topusko d.o.o., 

- obavljanje komunalnih djelatnosti temeljem ugo-
vora o koncesiji za pojedine komunalne djelatnosti, 

- obavljanje komunalnih djelatnosti temeljem 
ugovora o povjeravanju pojedinih komunalnih poslova 
fizičkoj ili pravnoj osobi, 

- provedba postupka kod davanja koncesije ili 
odabira kod ugovora o povjeravanju komunalnih po-
slova. 

Članak 2. 
Komunalne djelatnosti koje će se obavljati u Općini 

Topusko su one djelatnosti koje su navedene u Zakonu 
o komunalnom gospodarstvu, a to su: 

 1. opskrba pitkom vodom; 
 2. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda; 
 3. prijevoz putnika u javnom prometu; 
 4. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na  

  čišćenje javnih površina; 
 5. održavanje javnih površina; 
 6. održavanje nerazvrstanih cesta; 
 7. skupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog  

  otpada; 
 8. tržnica na malo; 
 9. održavanje groblja i prijevoz pokojnika; 
 10. obavljanje dimnjačarskih usluga; 
 11. javna rasvjeta. 
Sve ove djelatnosti opisane su u sadržajnom smislu 

odredbama zakona. 

Članak 3. 
Sukladno stavku 15. članka 3. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu Općina utvrđuje da su komunalne 
djelatnosti u Općini Topusko: poslovi deratizacije, 
dezinsekcije i dezinfekcije. 

II. OBAVLJANJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI  
 PREKO VLASTITOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA  
 KOMUNANO TOPUSKO d.o.o. 

Članak 4. 
Konstatira se da je Općina Topusko zajedno s Opći-

nama Gvozd i Lasinja osnovala zajedničko trgovačko 
društvo KOMUNALNO TOPUSKO d.o.o. s ciljem da 
ovo društvo obavlja komunalne djelatnosti od interesa 
za općine pod uvjetom da će obavljati one komunalne 
djelatnosti za koje ispunjava zakonom utvrđene uvjete 
te da je tehnički sposobno za obavljanje istih. 

Članak 5. 
Ovom Odlukom određuje se da će Komunalno 

Topusko d.o.o. obavljati slijedeće komunalne djela-
tnosti i to: 

-  opskrba pitkom vodom, 
-  odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, osim u 

dijelu odvodnje atmosferskih voda, crpljenja, odvoza 
i zbrinjavanja fekalija i otpadnih voda iz septičkih, 
sabirnih i crnih jama, 

-  skupljanje i odvoz komunalnog otpada, odlaganje 
istog na odlagalištu, 

-  održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina. 

Članak 6. 
Komunalno Topusko d.o.o. bit će u obvezi obavljati 

i ostale komunalne djelatnosti pod uvjetom: 
- da tijela Općine nisu provela postupak i odlučila 

da se određene komunalne djelatnosti daju u koncesiju 
ili ugovorom povjere komunalni poslovi drugoj fizičkoj 
ili pravnoj osobi, 

- da Komunalno Topusko d.o.o. ispunjava za-
konske odredbe (organizaciono - tehničke uvjete) za 
obavljanje određenih komunalnih djelatnosti. 

Komunalnom Topusko d.o.o. neće se povjeriti 
obavljanje komunalnih djelatnosti: 

-  prijevoz putnika u javnom prometu, 
-  prijevoz pokojnika, 
-  obavljanje dimnjačarskih usluga, 
-  javna rasvjeta, 
-  deratizacija, dezinfekcija i dezinsekcija. 

Članak 7. 
Za obavljanje djelatnosti opskrbe pitkom vodom, 

odvodnje otpadnih voda (funkcioniranje kanalizacijskog 
sustava), skupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog 



Stranica 10 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. siječnja 2006.

otpada - Komunalnom Topusko d.o.o. pripada pravo 
na naplatu izravno od korisnika po cjeniku na koji je 
data suglasnost od strane nadležnog tijela Općine 
(Poglavarstvo). 

Za održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina Komunalno Topusko d.o.o. od 
Općine naplaćuje poslove u okviru ugovorenih cijena, 
površina i intenziteta čišćenja. 

III. OBAVLJANJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI  
 TEMELJEM UGOVORA O KONCESIJI ILI  
 UGOVORA O POVJERAVANJU KOMUNALNIH  
 POSLOVA 

Članak 8. 

Sukladno članku 11. i 15. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu utvrđuju se komunalne djelatnosti koje 
će se moći obavljati temeljem 

-  ugovora o koncesiji, ili 

-  ugovora o povjeravanju komunalnih poslova.

Posebnom odlukom urediti će se postupak za 
provedbu postupka odabira ponuda, te donošenje 
odluke o izboru najpovoljnije ponude za ugovaranje 
koncesije odnosno povjeravanja komunalnih poslova 
drugoj fizičkoj ili pravnoj osobi. 

Članak 9. 

Komunalne djelatnosti koje se u Općini Topusko 
mogu obavljati temeljem ugovora o koncesiji, sukladno 
ovoj odluci i posebnoj odluci, su: 

- prijevoz putnika u javnom prometu, uključivši i 
taksi službu, 

- crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija i otpadnih 
voda iz septičkih, sabirnih i crnih jama, 

- tržnica na malo, 

- prijevoz pokojnika, 

-  obavljanje dimnjačarskih poslova, 

-  deratizaciia, dezinfekcija i dezinsekcija. 

Odluku o provedbi postupka za pojedine djelatnosti 
koje će se obavljati temeljem koncesije donosi Pogla-
varstvo, na način uređen posebnom odlukom. 

Članak 10. 
Komunalne djelatnosti koje se u Općini Topusko 

mogu obavljati temeljem ugovora o povjeravanju po-
slova drugoj fizičkoj ili pravnoj osobi, sukladno ovoj 
odluci i posebnoj odluci, su: 

-  održavanje javnih površina, 
-  održavanje nerazvrstanih cesta, uključujući i 

zimsku službu,
-  odvodnja atmosferskih voda, 
-  održavanje groblja, 
-  javna rasvjeta, 
-  deratizacije, dezinfekcija i dezinsekcija. 
Odluku o provedbi postupka o ugovoru za povje-

ravanje pojedinih komunalnih poslova drugim fizičkim 
osobama ili pravnoj osobi donosi Poglavarstvo u po-
stupku koji je uređen posebnom odlukom. 

Ćlanak 11. 
Komunalno Topusko d.o.o. obavljati će komunalne 

djelatnosti iz članka 9. i 10. ove Odluke ukoliko Po-
glavarstvo nije donijelo odluku o pokretanju postupka 
za izbor koncesionara odnosno izvršitelja komunalnih 
poslova temeljem ugovora. U tom slučaju Poglavarstvo 
i Komunalno Topusko d.o.o. sklapaju ugovor o uvjetima 
obavljanja komunalnih djelatnosti za jednogodišnje 
razdoblje. 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 12. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o obavljanju komunalnih djelatnosti na podru-
čju Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 7/01) i 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju 
komunalnih djelatnosti na području Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Odluka o zimskoj službi 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Odluka o obavljanju 
dimnjačarskih poslova na području Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Odluka o grijanju 
(»Službeni vjesnik« broj 25/01). 

Na temelju ove Odluke i posebne odluke o provedbi 
postupka za davanje koncesija za obavljanje komu-
nalnih djelatnosti i povjeravanje komunalnih poslova 
temeljem ugovora zadužuje se Poglavarstvo da provede 
postupke zaključno s 31. prosincem 2002. godine. 



Broj 1 - Stranica 11»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. siječnja 2006.



Stranica 12 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. siječnja 2006.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o razrješenju i imenovanju zamjeni-
ka zapovjednika Vatrogasne postrojbe

2. Zaključak o produljenju primjene Rješenja 
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja 
i primatelja akata i Plana klasifikacijskih 
oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata upravnih i drugih tijela 
Grada Petrinje

3. Plan nabave Grada Petrinje za 2006. 
godinu

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o poništenju javnog nadmetanja 
za nabavu rabljenog specijalnog vozila 
za sakupljanje i odvoz komunalnog otpa-
da

2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Pro-
stornog plana uređenja Općine Dvor za 
javnu raspravu

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o izmjenama Odluke o visini 
grobnih naknada

2. Plan nabave Općine Sunja za 2006. 
godinu

OPĆINA TOPUSKO
AKTI ODBORA ZA STATUT, 

POSLOVNIK I PREDSTAVKE

1. Odluka o obavljanju komunalnih djelatnosti 
u Općini Topusko (pročišćeni tekst)

1

1

2

4

5

5

6

8

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


